
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК  

 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П Р И К А З  

от 20.04.2016г. № 249  

Об участии педагогов муниципальных общеобразовательных  

учреждений в обучающем семинаре-тренинге  

по программе «Все цвета, кроме черного»  

 

На основании приказа Управления образования от 17.08.2015г. № 488 «О принятии 

дополнительных мер по противодействию распространению наркомании среди 

обучающихся и улучшению деятельности работы постов «Здоровье+», заявки 

 Управления образования от 07.09.2015г. № 1515 о включении муниципального 

образования город Усть-Илимск на проведение семинара-тренинга для педагогов по 

программе «Все цвета, кроме черного» в план мероприятий ГБУ «Центр профилактики, 

реабилитации и коррекции» на 2015-2016 учебный год, с целью повышения квалификации 

педагогических работников муниципальных общеобразовательных учреждений города 

Усть-Илимска и руководствуясь Положением об Управлении образования 

Администрации города Усть-Илимска, утвержденного решением Городской Думы от 

22.06.2011 года № 28/180, (в редакции от 31.10.2013г. №61/420),- 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать в МАОУ «Экспериментальный лицей «Научно-образовательный  

комплекс»  для педагогов муниципальных общеобразовательных учреждений обучающий 

семинар-тренинг по программе «Все цвета, кроме черного» (далее- семинар-тренинг). 

  2.  Утвердить список участников семинара-тренинга согласно приложению. 

3. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений обеспечить 

явку педагогических работников на семинар-тренинг 25.04.2016г. (с 9.00ч. до 18.00ч.) в 

МАОУ «Экспериментальный лицей «Научно-образовательный комплекс» (кабинет 213).  

4. Директору МАОУ «Экспериментальный лицей «Научно-образовательный 

комплекс» Батербиеву М.М. обеспечить условия для проведения семинара-тренинга. 

5. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления образования 

Администрации города Усть-Илимска «Образовательный портал» http://uiedu.ru (кроме 

приложения).  

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Воронкову М.И., 

главного специалиста отдела дошкольного, общего и дополнительного образования 

Управления образования. 

 

 

Начальник Управления                                                                    Л.А. Пронина 

http://uiedu.ru/

